
Baustellen Fahrplan  Linie 540
Hatzfeld ‐ Battenberg  ‐ Frankenberg 

gültig ab dem 07.03.2022

Tagesarten 1‐5 1‐5 F 1‐5 1‐5 1‐5 F 1‐5 S 1‐5 F 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 F 1‐5 1‐5 S 1‐5 F 1‐5 1‐5 1‐5 1‐5
Fahrzeugtyp SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A
Fahrtnr. 9 15 21 113 25 27 125 129 33 35 137 41 43 145 47 153 51
Hatzfeld Binzer 06:01 07:31 09:31 10:28 11:31 11:39 12:28 12:28 13:29 13:31 14:28 15:29 15:31 16:28 17:31 18:28 19:31
Hatzfeld Mitte 06:02 07:32 09:32 10:29 11:32 11:40 12:29 12:29 13:30 13:32 14:29 15:30 15:32 16:29 17:32 18:29 19:32
Hatzfeld Abzweig Lindenhof 06:04 07:34 09:34 10:31 11:34 11:41 12:31 12:31 13:32 13:34 14:31 15:32 15:34 16:31 17:34 18:31 19:34
Hatzfeld Schule 11:44
Hatzfeld Friedhof 15:33 Die Fahrten der Linie 540 in Richtung 
Hatzfeld Forstamt 15:34 Bromskirchen werden lt. bestehenden
Friedenthal Friedenthal 15:37 Fahrplan gefahren.
Holzhausen Mitte 15:39
Holzhausen Forsthausstraße
Reddighausen Abzweig Hammer
Ebenfeld Ebenfeld 11:48
Biebighausen Biebighausen 11:50
Reddighausen Bahnhof 11:53
Reddighausen Mitte 06:16 07:46 09:46 10:43 11:46 11:56 12:43 12:43 13:44 13:46 14:43 15:46 16:43 17:46 18:43 19:46
Reddighausen Ferienhausgebiet 06:17 07:47 09:47 10:44 11:47 11:57 12:44 12:44 13:45 13:47 14:44 15:47 16:44 17:47 18:44 19:47
Dodenau Mühlenweg 06:20 07:50 09:50 10:47 11:50 12:00 12:47 12:47 13:48 13:50 14:47 15:50 16:47 17:50 18:47 19:50
Dodenau Mitte 06:21 07:51 09:51 10:48 11:51 12:01 12:48 12:48 13:49 13:51 14:48 15:51 16:48 17:51 18:48 19:51
Kröge Kröge 06:25 07:55 09:55 10:52 11:55 12:05 12:52 12:52 13:53 13:55 14:52 15:55 16:52 17:55 18:52 19:55
Eisenberg Eisenberg 06:27 07:57 09:57 10:54 11:57 12:07 12:54 12:54 13:55 13:57 14:54 15:57 16:54 17:57 18:54 19:57
an Battenberg Gesamtschule 12:09 12:56 13:57 15:57
ab Battenberg Gesamtschule 12:10 12:56 13:57 15:57
Battenberg Grundschule
Battenberg Seniorenzentrum 06:29 07:59 09:59 11:59 12:12 12:58 13:59 13:59 14:56 15:59 15:59 17:59 19:59
Battenberg Mitte 06:30 08:00 10:00 12:00 12:14 12:59 14:00 14:00 14:57 16:00 16:00 18:00 20:00
Battenfeld Mitte 06:33 08:03 10:03 12:03 12:17 13:02 14:03 14:03 15:00 16:03 16:03 18:03 20:03
Battenfeld Einkaufszentrum 06:34 08:04 10:04 12:04 12:18 13:03 14:04 14:04 15:01 16:04 16:04 18:04 20:04
Allendorf Abzw. Rennertehsn. 13:06
Allendorf Bahnhof 13:07
Allendorf Mitte 06:35 08:05 10:05 12:05 12:20 13:08 14:05 14:05 15:02 16:05 16:05 18:05 20:05
Allendorf Bahnhof 06:36 08:06 10:06 12:06 12:21 14:06 14:06 15:03 16:06 16:06 18:06 20:06
Allendorf Abzw. Rennertehsn. 06:38 08:08 10:08 12:08 12:23 14:08 14:08 15:05 16:08 16:08 18:08 20:08
Haine Neue Straße 06:41 08:11 10:11 12:11 12:26 14:11 14:11 15:08 16:11 16:11 18:11 20:11
Röddenau Röddenau 06:46 08:16 10:16 12:16 12:31 14:16 14:16 15:13 16:16 16:16 18:16 20:16
Frankenberg Ziegelei 06:50 08:20 10:20 12:20 12:35 14:20 14:20 15:17 16:20 16:20 18:20 20:20
Frankenberg Ruhrstraße 08:21 10:21 12:21 14:21 14:21 15:18 16:21 16:21 18:21 20:21
Frankenberg Ederpromenade 08:23 10:23 12:23 14:23 14:23 15:20 16:23 16:23 18:23 20:23
Frankenberg Bahnhofstraße 08:25 10:25 12:25 14:25 14:25 15:22 16:25 16:25 18:25 20:25
Frankenberg Röddenauer Straße 06:51 12:36
Frankenberg Bahnhof 06:53 08:26 10:26 12:26 12:38 14:26 14:26 15:23 16:26 16:26 18:26 20:26



Baustellen Fahrplan Linie 540
Frankenberg ‐ Battenberg ‐ Hatzfeld

gültig ab dem 07.03.2022
Tagesarten 1‐5 1‐5 F 1‐5 1‐5 1‐5 1‐5 1‐5 S 1‐5 F 1‐5 1‐5 S 1‐5 F 1‐5 S 1‐5 F 1‐5 1‐5 1‐5
Fahrzeugtyp SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A SB‐A
Fahrtnr. 2 10 18 114 22 130 28 26 138 36 34 146 150 42 158 46
Frankenberg Schulzentrum
Frankenberg Bahnhof 05:00 06:30 08:27 10:27 12:25 12:27 14:25 14:27 15:25 16:27 18:31
Frankenberg Uferstraße 05:03 06:33 08:30 10:30 12:28 12:30 14:28 14:30 15:28 16:30
Frankenberg Ruhrstraße 05:05 06:35 08:32 10:32 12:30 12:32 14:30 14:32 15:30 16:32 Die Fahrten der Linie 540 in Richtung 
Frankenberg Röddenauer Straße 18:32 Bromskirchen werden lt. bestehenden
Frankenberg Ziegelei 05:06 06:36 08:33 10:33 12:31 12:33 14:31 14:33 15:31 16:33 18:33 Fahrplan gefahren.
Röddenau Röddenau 05:10 06:40 08:37 10:37 12:35 12:37 14:35 14:37 15:34 16:37 18:37
Haine Neue Straße 05:15 06:45 08:42 10:42 12:40 12:42 14:40 14:42 15:39 16:42 18:42
Allendorf Abzw. Rennertehsn. 05:18 06:48 08:45 10:45 12:43 12:45 14:43 14:45 15:42 16:45 18:45
Allendorf Bahnhof 05:20 06:50 08:47 10:47 12:45 12:47 14:45 14:47 15:45 16:47 18:47
Allendorf Mitte 05:21 06:51 08:48 09:51 10:48 11:55 12:46 12:48 13:55 14:46 14:48 15:46 16:48 17:55 18:48
Allendorf Schulstraße
Battenfeld Einkaufszentrum 05:23 06:53 08:50 09:53 10:50 12:48 12:50 14:48 14:50 15:48 16:50 18:50
Battenfeld Mitte 05:24 06:54 08:51 09:54 10:51 12:49 12:51 14:49 14:51 15:49 16:51 18:51
Battenberg Mitte 05:27 06:57 08:54 09:57 10:54 12:52 12:54 14:52 14:54 15:52 16:54 18:54
Battenberg Seniorenzentrum 05:28 06:58 08:55 09:58 10:55 12:53 12:55 14:53 14:55 15:53 16:55 18:55
Battenberg Gesamtschule 12:55 14:55 15:55
Battenberg Grundschule
Eisenberg Eisenberg 05:30 07:00 08:57 10:00 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:00 16:00 16:57 18:57
Kröge Kröge 05:32 07:02 08:59 10:02 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 14:59 16:02 16:02 16:59 17:59 18:59
Dodenau Mitte 05:37 07:07 09:04 10:07 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:07 16:07 17:04 18:04 19:04
Dodenau Mühlenweg 05:38 07:08 09:05 10:08 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:08 16:08 17:05 18:05 19:05
Reddighausen Ferienhausgebiet 05:41 07:11 09:08 10:11 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:11 16:11 17:08 18:08 19:08
Reddighausen Mitte 05:42 07:12 09:09 10:12 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:12 16:12 17:09 18:09 19:09
Reddighausen Abzweig Hammer
Holzhausen Forsthausstraße
Holzhausen Mitte
Friedenthal Friedenthal
Hatzfeld Forstamt
Hatzfeld Friedhof
Hatzfeld Abzweig Lindenhof
Hatzfeld Mitte 05:55 07:25 09:22 10:25 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:25 16:25 17:22 18:22 19:22
Hatzfeld Binzer 05:57 07:27 09:24 10:27 11:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:27 16:27 17:24 18:24 19:24


